
Vyřizuje :
Datum : ..

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98

Dodavatel :Dodavatel :

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98
747 06747 06 Opava

IČ :IČ : 6461025064610250
DIČ : CZ64610250

Tel. : 553 759 050
DIČ :

Opava
Česká republikaČeská republika

ProFaktum, s.r.o.ProFaktum, s.r.o.

Hlavní třída 87/2Hlavní třída 87/2
737 01 Český Těšín737 01 Český Těšín
Poznámka :Poznámka :

Předmět dodávky
OBJ

Předmět dodávky

CZ64610250
Banka:Banka : ČSOB, a.s.
Účet :Účet :

Tel. :
ax :ax :

ČSOB, a.s.
230808451/0300230808451/0300

Objednávka č: RS 20030006

553 759 050

Objednávka č: RS 20030006
IČ :
DIČ :
Tel :
Fax :

IČ : 2856808728568087
CZ28568087DIČ : CZ28568087

Tel :
Fax :

MJMJ

Datum vystavení : 17.01.2020Datum vystavení : 
Termín dodání :Termín dodání :
Zakázka :Zakázka :
Způsob dodání :Způsob dodání :

Určení :Určení :

Množství Cena/MJCZKMnožství Cena/MJCZK TermínTermín

17.01.2020 
31.12.202031.12.2020

Strana :Strana : 11

Objednací kódObjednací kód
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ

OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ
OBJ

Vyřizuje :
Datum :

Objednáváme u Vás:Objednáváme u Vás: 
"Inteligentní zastávky pro Opavu" 
Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy zpracování 
zprávy č. 2 v době udržitelnosti pro projekt 
"Inteligentní zastávky pro Opavu" dodatečně 
podpořené z IROP 1.2 
Cena:
Cena předmětu objednávky činí 6000 Kč bez DPH. 
K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši. 
Fakturace:
Po zpracování monitorovací zprávy ve výši 6000 Kč 
bez DPH za daný rok.
Termín plnění:
Do zpracování a vypořádání zprávy o udržitelnosti 
projektu, v souladu s podmínkami dotace.

"Inteligentní zastávky pro Opavu"
Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy zpracování
zprávy č. 2 v době udržitelnosti pro projekt
"Inteligentní zastávky pro Opavu" dodatečně
podpořené z IROP 1.2
Cena:
Cena předmětu objednávky činí 6000 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH v zákonné výši.
Fakturace:
Po zpracování monitorovací zprávy ve výši 6000 Kč
bez DPH za daný rok.
Termín plnění:
Do zpracování a vypořádání zprávy o udržitelnosti
projektu, v souladu s podmínkami dotace.

Cena celkem :

31.12.202031.12.2020

Cena celkem : 0,00 CZK0,00 CZK

Městský dopravní podnik Opava, a.s.Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Bílovecká 1127/98Bílovecká 1127/98
747 06 Opava747 06 Opava
Firma zapsána v OR KS Ostrava oddíl B, vložka 1234Firma zapsána v OR KS Ostrava oddíl B, vložka 1234

Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejímSmluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím 
písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude 
MDPO, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.
Pokud bude požadováno poukázání platby MDPO, a.s. na jakýkoli jiný účet než ten, který je zveřejněný v souladu s § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je MDPO, a.s. oprávněno zadržet tuto platbu až do doby, kdy dodavatel sdělí

písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude
MDPO, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.
Pokud bude požadováno poukázání platby MDPO, a.s. na jakýkoli jiný účet než ten, který je zveřejněný v souladu s § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je MDPO, a.s. oprávněno zadržet tuto platbu až do doby, kdy dodavatel sdělí

Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoli jiných podmínek ručení MDPO, a.s. za DPH účtovanou dodavatelem v souladu s § 109 
zákona o dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je MDPO, a.s. oprávněno zadržet z každé příslušné
Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoli jiných podmínek ručení MDPO, a.s. za DPH účtovanou dodavatelem v souladu s § 109
zákona o dani z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je MDPO, a.s. oprávněno zadržet z každé příslušné

Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoli plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, nevzniká dodavateli žádný nárok 
na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli a to ani v případě, že by
Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení jakýchkoli plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, nevzniká dodavateli žádný nárok
na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli a to ani v případě, že by

Potvrzení objednávky zašlete elektronicky na email objednavky@mdpo.czPotvrzení objednávky zašlete elektronicky na email objednavky@mdpo.cz
Fakturu, na které vždy uvádějte číslo objednávky, zašlete datovou schránkou - ID datové schránky: h49e6w2 - nebo na emailFakturu, na které vždy uvádějte číslo objednávky, zašlete datovou schránkou - ID datové schránky: h49e6w2 - nebo na email 
faktu race@md po.czfaktu race@md po.cz


